Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 Nº 060/2020

Processo Licitatório n° 154/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 071/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO HIPERCONVERGENTE PARA DATACENTER,
CONSTITUÍDA POR COMPONENTES DE PROCESSAMENTO,
ARMAZENAMENTO, CONECTIVIDADE, VIRTUALIZAÇÃO, GERENCIAMENTO
CENTRALIZADO, NO-BREAK E RACK DE EQUIPAMENTOS, BEM COMO OS
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO, TREINAMENTO E GARANTIA E
SUPORTE TÉCNICO, conforme especificações constantes do Anexo Único desta
ata de registro de preços, e mediante expedição, pelo CONTRATANTE, da
competente autorização de fornecimento.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento à Ata
RP nº 060/2020, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula décima sétima,
alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.07.01.12.361.0012.2062.3.3.90.40.00

900

Lagoa Santa,  novembro  de 2020.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign dfca9a20-7baa-4aee-9cd6-12155b6bc85d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 060-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento dfca9a20-7baa-4aee-9cd6-12155b6bc85d

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

04 Nov 2020, 14:37:50
Documento número dfca9a20-7baa-4aee-9cd6-12155b6bc85d criado por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta
a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email :sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-11-04T14:37:50-03:00

04 Nov 2020, 14:41:13
Lista de assinatura iniciada por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19).
Email: sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-11-04T14:41:13-03:00

04 Nov 2020, 14:47:46
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2020-11-04T14:47:46-03:00

04 Nov 2020, 15:12:53
NILA ALVES DE REZENDE Assinou (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 5370) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2020-11-04T15:12:53-03:00

04 Nov 2020, 16:57:36
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 46366) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2020-11-04T16:57:36-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 04 de novembro de 2020,

17:00:33

04 Nov 2020, 17:00:20
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 49614) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-11-04T17:00:20-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a1a07b42eb31223452a5c63f8d4f3810b3fa04a509cbb5b143d2fe21a6038594
(SHA512):942bbdb2457a27be28f5d03e129cd2bea0e8404c6cf30a9bc9b46ca8ae17b09ee2d2bdfe0d16681bcb57835db879938a677066d50d1d23bd1cd5a5e8160195ae

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 04 de novembro de 2020,

17:00:33

		2020-11-04T17:00:48-0300